[image: C:\Users\Администратор\Desktop\семинар 3.jpg]
Собрание жителей села по обсуждению выбора проекта для участия в конкурсном отборе проектов
В Н И М А Н И Е !!!
[bookmark: _GoBack]24 ИЮЛЯ 2023 года в 15 часов 00 минут
в Верх-Сузунском доме культуры собрание жителей
Верх-Сузунского МО

ПОВЕСТКА ДНЯ:
   1. Обсуждение выбора проекта для участия в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на гражданской инициативе (инициативном бюджетировании).
   2. Определение суммы вклада населения, индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, общественных организаций на реализацию выбранного проекта.
   3.  Выбор инициативной группы.
image1.jpeg